[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2019 г.
                            № 429

         г. Томск

Об отказе в проведении аукциона

на право заключения договора

аренды земельного участка
        Рассмотрев представленные Управлением земельно-имущественных отношений Администрации Томского района документы, руководствуясь статьями 39.11., 39.12. Земельного кодекса РФ, статьей 448 Гражданского кодекса РФ,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Отказаться от проведения аукциона, объявленного на 03.12.2019г. в отношении земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Зоркальцевское сельское поселение, д. Березкино, ул. Народная, 1 (лот № 9), с кадастровым номером 70:14:0100004:1111.
2. Управлению делами Администрации Томского района разместить извещение об отказе в проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка на официальном сайте Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.tradm.ru, согласно приложению.

3. Управлению земельно-имущественных отношений Администрации Томского района разместить извещение об отказе в проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в газете «Томское предместье» и на официальном сайте Российской Федерации в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.torgi.gov.ru, согласно приложению.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по экономической политике и муниципальным ресурсам О.Н. Быстрицкую.
Глава Томского района                                                            А.А. Терещенко

Ивашкова Елена Павловна

epi@atr.tomsk.gov.ru

8 (3822) 40 86 38

                                                                  Приложение к постановлению

Администрации Томского района
                                                    От 27.11.2019 № 429
Извещение об отказе в проведении аукциона

на право заключения договора аренды земельного участка
Администрация Томского района (организатор аукциона) в соответствии с постановлением Администрации Томского района от ____________ 2019г. № ______ информирует заинтересованных лиц об отказе в проведении аукциона, объявленного на 03.12.2019г. в отношении земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Зоркальцевское сельское поселение, д. Березкино, ул. Народная, 1 (лот № 9), с кадастровым номером 70:14:0100004:1111.
_1192978210.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]